[image: image1.png]

            MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL

                                     Estado do Paraná

                                          Praça Rui Barbosa, 01 – Centro – Cx. Postal 121 – 85301-070
 CNPJ: 76.205.970/0001-95    Fone: (42)  635-8100
       Fax: (42)  635-1231

DECRETO N° 18/2009
20/03/2009
ALTERA A COMISSÃO MUNICIPAL DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA
O Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, Estado Do Paraná, no uso de suas competências que lhe confere os Artigos 64 e 65, Inciso VI, da Lei Orgânica Municipal aprovada em 24/11/2004, e art. 9º da Lei Federal nº 10.836/2004, resolve,
DECRETAR
Art. 1º. Fica alterado o Decreto nº 037 de 15/07/2008, em seu artigo 4º, aonde  consta os representantes da Secretaria Municipal de Educação que se Lê:
	Maria Luiza S. N. dos Santos
	Secretaria Municipal de Educação

	Maria de Fátima Aires Bulegon
	Secretaria Municipal de Educação

Leia-se:

	Edicléia Pastori Nunes
	Secretaria Municipal de Educação

	Cleide Mathozo de Freitas
	Secretaria Municipal de Educação

Art. 2º. Os demais artigos permanecem inalterados.
Art. 3º. Este Decreto passa a vigorar a partir da data de publicação, revogadas disposições em contrário.
Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul - Pr, em 20 de março de 2009.
JONATAS FELISBERTO DA SILVA

Prefeito Municipal